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AKTÜEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 

SİRKÜLER (2025/21)                                    İstanbul, 25.07.2025       

  
7555 SAYILI TÜRK PARASININ KIYMETİNİ KORUMA HAKKINDA KANUN İLE BAZI KANUNLARDA 

VE 635 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

YAYIMLANDI; 

24.07.2025 Tarih ve 32965 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7555 Sayılı Kanun ile aşağıdaki 

düzenlemeler yapılmıştır. 

1-213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’nun ‘’Yoklama Fişi ‘’ başlıklı 131 ‘nci maddesinde yapılan değişiklik ile, 

nezdinde yoklama yapılanın yoklama yerinde bulunmadığı yada yoklama fişini imzadan çekinmesi 

durularında yoklama yapılan yere ilişkin fotoğrafları içerecek şekilde elektronik ortamda tanzim edilen 

yoklama fişleri geçeri sayılacak olup, bu durumda ayrıca  jandarma, muhtar ve ihtiyar meclisi üyelerinden 

birinin yoklama fişini imzalaması aranmayacaktır.  

2-3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun ‘’Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları ile 

ulusal güvenlik harcamaları ve yatırımlarda istisna’’  başlıklı 13’ncü maddesine eklenen bent ile 

4760 sayılı Kanuna Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki (II) sayılı listede yer alan aşağıdaki araçların 

münhasıran millî savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Millî Savunma Bakanlığı, 

İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına teslimi katma 

değer vergisinden istisna edilmiştir.  

• 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu 

aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu 

sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, 

koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir 

aracın güvenle taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan 

motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, 

steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtlar  

• 87.04 ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan taşıtları 

3-3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17/4’ncü maddesinde yapılan düzenleme ile Vakıflar 

Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği mazbut vakıfların mülkiyetinde bulunan taşınmazların 

satışı suretiyle gerçekleşen devir ve teslimleri katma değer vergisinden istisna edilmiştir. 

4-3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun ‘’İthalatta Matrah’’ başlıklı 21’nci maddesinde ithalat 

işlemlerinde katma değer vergisinin matrahını oluşturan unsurlar sayılmıştır. 

01.08.2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere 4760 sayılı Kanunun 16 ncı maddesinin (4) numaralı 

fıkrası uyarınca teminat karşılığı ithal edilen malın teminatının hesaplanmasına esas özel tüketim vergisi 

tutarı da katma değer vergisi matrahına dahil edilecektir. 

5-4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu hükümlerine göre 31/12/2028 tarihine kadar 

uygulanmak üzere bu bölgelerde çalışan AR-GE, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili 

ücretleri üzerinden asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisi verilecek 

muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilmekte iken, 

yapılan düzenleme ile 01.08.2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere terkin edilecek tutar ücretlerinin 

brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden asgari ücret 

istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi ile sınırlandırılmıştır.  
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Ayrıca bu kasamdaki ücretlerde uygulanan damga vergisi istisnasına da sınır getirilerek, istisna asgari 

ücretin 40 katına kadar olan ücretlere uygulanacaktır. 

6-4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nun ‘’Diğer İstisnalar’’ başlıklı 7’nci maddesine eklenen 

bent ile aşağıda sayılan araçların Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii 

Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı tarafından münhasıran millî savunma ve iç güvenlik 

ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk iktisabı özel tüketim vergisinden istisna edilmiştir. 

• (II) sayılı listede yer alan ve yerli katkı oranı en az %40 olan mallar  

• 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu 

aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu 

sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, 

koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir 

aracın güvenle taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan 

motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, 

steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtlar 

• 87.04 ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan taşıtlar 

7-4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki II- Sayılı Liste’de GTİP numaraları itibari ile kayıt ve 

tescile tabi araçlara ait  özet tüketim vergisi tutarları belirlenmiştir. 

Bu listenin 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Diğerleri” satırı altındaki bazı malların özel tüketim 

vergisi oranları ile özel tüketim vergisi oranlarına esas özel tüketim vergisi matrahları  24.07.2025 

tarihinden itibaren uygulanmak üzere aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

 

 

8-5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32/A maddesinde yatırım teşvik belgesine bağlı yatırımlar 

ile ilgili indirimli kurumlar vergisine ilişkin düzenlemeler yer almaktadır.  
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Bu maddeye göre finans ve sigortacılık sektörlerinde faaliyet gösteren kurumlar, iş ortaklıkları, taahhüt 

işleri, 4283 sayılı Kanun ile 3996 sayılı Kanun kapsamında yapılan yatırımlar ile rödovans 

sözleşmelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar hariç olmak üzere, Ekonomi Bakanlığı  tarafından teşvik 

belgesine bağlanan yatırımlardan elde edilen kazançlar, yatırımın kısmen veya tamamen işletilmesine 

başlanılan hesap döneminden itibaren yatırıma katkı tutarına ulaşıncaya kadar indirimli oranlar 

üzerinden kurumlar vergisine tabi tutulmakta iken,  yapılan düzenleme  ile 24.07.2025 tarihinden itibaren 

alınan yatırım teşvik belgeleri için uygulanmak üzere indirim hakkı kullanılabileceği ilk hesap dönemi 

dahil en fazla on hesap dönemi ile sınırlandırılmış olup, kurumlar vergisi  %60 indirimli olarak 

uygulanacak, kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarları müteakip 

dönemlerde dikkate alınmayacaktır. 

Ayrıca madde eklenen hükümler ile Cumhurbaşkanı’na bölgeler itibari ile teşvik konularını, yatırım ve 

istihdam büyüklüklerini, yatırıma katkı oranını belirleme konusunda yetki verilmiştir. 

9-5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunun 

hükümlerine göre teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme projesi anlaşmaları kapsamında uluslararası kurumlardan ya 

da kamu kurum ve kuruluşlarından Ar-Ge projelerini desteklemek amacıyla fon veya kredi kullanan 

vakıflar tarafından veya uluslararası fonlarca desteklenen ya da TÜBİTAK tarafından yürütülen Ar-Ge 

ve yenilik projelerinde, teknogirişim sermaye desteklerinden yararlanan işletmelerde ve rekabet öncesi 

işbirliği projelerinde çalışan Ar-Ge ve destek personeli ile 5746 sayılı kanun kapsamında desteklenen 

tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretleri üzerinden asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir 

vergisinin; doktoralı olanlar ile desteklenecek program alanlarından birinde en az yüksek lisans 

derecesine sahip olanlar için yüzde doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar ile desteklenecek program 

alanlarından birinde lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve diğerleri için yüzde sekseni, 

verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilmekte 

iken, yapılan düzenleme ile 01.08.2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere terkin edilecek tutar 

ücretlerinin brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden asgari 

ücret istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi ile sınırlandırılmıştır.  

Ayrıca bu kasamdaki ücretlerde uygulanan damga vergisi istisnasına da sınır getirilerek, istisna asgari 

ücretin 40 katına kadar olan ücretlere uygulanacaktır. 

9-4857 sayılı İş Kanununun “Yazılı veya elektronik bildirim ‘’ başlıklı 109 uncu maddesine göre 

çalışanlara kanunda kapsamındaki bildirimler imza karşılığında yazılı olabileceği gibi, maliyeti işveren 

tarafından karşılanmak üzere işçinin yazılı kabulü halinde  kayıtlı elektronik posta (KEP) hesabı ile de 

yapılabilecektir.  

İş sözleşmesinin feshi sonucunu doğuracak bildirimler her hâlde yazılı yapılmalı, yazılı  bildirim yapılan 

kişi bunu imzalamazsa, durum tutanakla tespit edilmeli ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu kapsamın tebligat 

ile yapılmalıdır.  
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